
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

uchazeč o veřejnou zakázku

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka
Mgr. Braunové 337

Vrchlabí dne 
4.9.2017

Věc: I. Dodatečné informace k veřejné zakázce „Dodávka traktoru č. 51/2017“

Vážení,

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na 
Dodávku traktoru č. 51/2017 Vám předkládá vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné 
zakázce.

Dotaz:
Jaký je předpokládaný termín podpisu kupní smlouvy a následný termín plnění zakázky?
Totiž uvedených 60 dní od podpisu smlouvy je v současnosti dost krátká doba na dodání stroje v 
tak specifické výbavě.

Odpověď:
Vzhledem ke specifičnosti předmětu zakázky rozhodl zadavatel o prodloužení termínu dodání 
traktoru z původních 60 dnů nově na 90 dní.

Původní termín dodání traktoru uvedený ve výzvě, v zadávací dokumentaci a návrhu kupní 
smlouvy je irrelevantní. Nový návrh kupní smlouvy tvoří přílohu těchto dodatečných informací.

Vzhledem k termínu dodatečných informací rozhodl zadavatel o posunu termínu pro podání 
nabídek na lnění veřejné zakázky.

Původní termín: 5.9.2017 do 10:00 hodin.

Nový termín pro podání nabídek k předmětné veřejné zakázce: 15.9.2017 do 10:00 hodin.

S pozdravem

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

íošskčho národního parku 
)obrovského3 

VÍ3 Ol VRCHLABÍ 
88455 DIČ: CZ000S8455 

- 45 -

Příloha: Nový návrh kupní smlouvy

spisový znak: počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartační znak: počet listů (svazků) přílohy:


		2017-09-04T09:11:50+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




